ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RƠ WA

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH

V/v báo cáo cung cấp dự kiến dự án

đầu tư công về phát triển hạ tầng du

lịch giai đoạn 2026-2028 trên địa bàn

xã Đăk Rơ Wa

          Đăk Rơ Wa, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch

Thực hiện Công văn số 426/SVHTTDL-QLQL ngày 04 tháng 8 năm 2025

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp hạng

mục/dự án đầu tư công về phát triển hạ tầng du lịch giai đoạn 2026-2028;

Uỷ ban nhân dân xã Đăk Rơ Wa báo cáo cung cấp dự kiến dự án đầu tư

công về phát triển cơ sở hạ tầng du lịch giai đoạn  2026-2028 trên địa bàn xã

Đăk Rơ Wa (có Phụ lục chi tiết gửi kèm theo).

Báo cáo để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi được biết

và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Đ/c CT, PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa- Xã hội xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu VT-VHXH (Thuyền).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Đường

		2025-08-05T16:44:17+0700

		2025-08-06T17:27:44+0700

		2025-08-06T18:07:09+0700

		2025-08-07T16:01:44+0700

		2025-08-07T16:01:44+0700

		2025-08-07T16:01:44+0700

		2025-08-07T16:01:44+0700